

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання матеріальних цінностей за бюджетні кошти
/жовтень-грудень 2022 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	К-сть	Ціна грн	Сума грн
1.	Пластир фіксуєчий 2,5смх5м	шт.	5	39,76	198,80
2.	Пластир бактерицидний 1,9х7,2см №100	шт.	2	85,00	170,00
3.	Пов'язка пластирна 10смх6см	шт.	5	11,28	56,40
4.	Пластир медичний 5смх500см	шт.	5	119,25	596,25
5.	Марлеві серветки 7,5смх7,5см №2	шт.	10	6,95	69,50
6.	Марлеві серветки 10смх20см №2	шт.	10	20,09	200,90
7.	Рукавички хірург. стер. №8	пара	50	9,67	483,50
8.	Рукавички оглядові латекс нестерильні розмір «М»	пара	300	3,18	954,00
9.	Рукавички оглядові нітрилові нестерильні розмір «М»	пара	100	3,18	318,00
10.	Маска медична з гумов. петлями	шт.	1000	0,99	990,00
11.	Шприц ін'єкційний 2,0мм	шт.	12	1,48	17,76
12.	Шприц ін'єкційний 20,0мм	шт.	6	3,57	21,42
13.	Відріз марлев. мед. 5мх90см	шт.	2	59,32	118,64
14.	Турнікет медич.серія №GK22546	шт.	2	350,86	701,72
15.	Серветка спиртова №100	шт.	2	36,21	72,42
16.	Пластир для фіксації канюль внутрішньовенний 8смх6см №50	шт.	2	177,09	354,18
17.	Шприц ін'єкційний 5,0мм	шт.	12	1,59	19,08
18.	Камера морозильна	шт.	1	15255,00	15255,00
19.	Відра нерж.	шт.	2	316,50	633,00
20.	Бланк «Особова справа»	шт.	130	9,00	1170,00
21.	Одноразова система для вливання інфузійних розчинів	шт.	1	51,17	51,17
22.	Пакети для сміття 120 л (20 шт.)	рул.	12	95,90	1150,80
23.	Пакети для сміття 240 л (25 шт.)	рул.	3	34,00	102,00
24.	Пакети для сміття 35 л (100 шт.)	рул.	40	46,80	1872,00
25.	Пакети для сміття 60 л (20 шт.)	рул.	17	23,40	397,80
26.	Контейнер для продуктів харчування з кришкою 11,7 л	шт.	3	211,86	635,58
27.	Контейнер для продуктів харчування з кришкою 27 л	шт.	2	454,80	909,60
28.	Портативна рація UV-5R Black	шт.	5	1794,00	8970,00
29.	Безпроводний маршрутизатор Archer AX53	шт.	1	3480,00	3480,00

30.	Туалетна кабіна «Мобільна»	шт.	1	27100,00	27100,00
31.	Мегафон	шт.	1	2484,00	2484,00
32.	Бланк свідоцтв досягнень 1-2 кл.	шт.	294	3,60	1058,40
33.	Бланк свідоцтв досягнень 3-4 кл.	шт.	294	3,60	1058,40
34.	Вогнегасник ВП-5 зі шлангом та розтрубом	шт.	10	798,66	7986,60
35.	Ящик для піску металевий 450x700x400	шт.	1	3213,00	3213,00
36.	Щит пожежний відкритого типу з ящиком для піску	шт.	1	8974,98	8974,98
37.	Лопата штикова пожежна	шт.	3	275,40	826,20
38.	Лом пожежний	шт.	2	295,26	590,52
39.	Сокира пожежна	шт.	2	413,10	826,20
40.	Подовжувач на бгн., 5м	шт.	3	854,22	2562,66
41.	Акумулятор 7Ah	шт.	1	1500,00	1500,00
42.	Аптечка медич. першої допомоги	шт.	2	500,00	1000,00
43.	Ноші складні НС-1	шт.	2	3196,26	6392,52
44.	Ширма для кабінетів і палат ШП-2	шт.	1	1962,62	1962,62
45.	Кушетка процедурна КРП	шт.	1	3738,32	3738,32
46.	Шафа медична ШМ-1С	шт.	1	7570,09	7570,09
47.	Подарунки Веселе свято	шт.	33		

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання послуг за бюджетні кошти
/жовтень-грудень 2022 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1.	Заправка Тонер -кіт	послуга	4	540,00	2160,00
2.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів (жовтень)	послуга	1	3090,90	3090,90
3.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів (листопад)	послуга	1	3090,90	3090,90
4.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів (грудень)	послуга	1	21636,30	21636,30
5.	Заправка Тонер-кіт	послуга	1	540,00	540,00
6.	Ремонт системного блоку із заміною процесору INTEL	послуга	1	3480,00	3480,00
7.	Ремонт системного блоку із заміною оперативної пам'яті	послуга	1	1050,00	1050,00
Дезінфекційні заходи					
8.	Дератизація (жовтень)	м ²	88,89	3,25	288,89
9.	Дезінсекція (жовтень)	м ²	77,78	7,50	583,35

10.	Дератизація (листопад)	м ²	88,89	3,25	288,89
11.	Дезінсекція (листопад)	м ²	77,78	7,50	583,35
12.	Дератизація (грудень)	м ²	88,89	3,25	288,89
13.	Дезінсекція (грудень)	м ²	77,78	7,50	583,35

ІНФОРМАЦІЯ
про перелік товарів, отриманих як благодійна допомога
/жовтень-грудень 2022 року/

№ з/п	Найменування	Один. виміру	К-сть	Ціна грн	Сума грн
1.	Проектор AOPEN	шт.	1	6268,00	6268,00
2.	Подовжувач	шт.	9	220,00	1980,00
3.	Коркові дошки	шт.	2	491,00	982,00